分类广告

广东建设报

06 公告

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731

2025年4月22日 星期二 美编/彭一哲 校对/邓新灵

遗失声明 广州市圣凤贸易有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州乘阳汽车销售有限公
司遗失公章、财务专用章、合同专用
章、发票专用章、法人章 （杨冬春）
各一枚，现声明作废。

拟终止办学公告
广州市白云区长沙埔中心幼儿

园，登记注册证书号为 0111060197
号，办学地址为广州市白云区钟落潭
镇长沙埔新春路 28 号，负责人为易
冬梅。

本机构因生源减少，自登报之日
起 60 天后终止办学。本机构将根据
相关规定，依法制定终止方案，组织
清算组进行清算，妥善安置在校学
生，并报经审批登记机关核准登记后
依法终止办学。

有关本机构的退费、债务清偿等
问 题 请 联 系 易 冬 梅 ， 电 话
13316089227。特此公告。

广州市白云区长沙埔中心幼儿园
2025年4月22日

遗失声明 广州东冠建筑工程设计有
限公司遗失法人章（何聪）一枚，现
声明作废。

通知
广州强加林医药科技有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MACK2LPX46） 各 位 股
东：根据《公司法》、《公司章程》有
关规定以及公司的实际情况，现定于
2025年5月8日下午2:00在公司会议
室召开关于公司变更法定代表人的临
时股东会会议。现通知各股东本人需
按时参加会议，或自本通知见报之日
起 15 天内回公司报到，逾期视为放
弃权利，我司将按相关法律和企业章
程处理。联系人： 温立举，联系电
话：17721232727。特此通知。

遗失声明 广东君亮精密电子有限公
司遗失财务专用章、合同专用章、发
票专用章、法人章 （胡晓君） 各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州麦田心语餐饮管理有
限公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市正誉电子商务有限
公司遗失法人章一枚 （印章编码：
4401140204847），现声明作废。

遗失声明 广州市用了么贸易商行遗
失公章、财务专用章、发票专用章、
合同专用章、法人章（李玉润）各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州坤益贸易有限公司遗
失旧法人章（王秀梅）一枚，印章编
码：4401061208416，现声明作废。

遗失声明 广州钜金所投资有限责任
公司遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码
91440101MA59DEWB7M, 注 册 号
440101000437591，声明作废。

遗失声明 陈晓珊遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5ADG3K2E, 注 册 号 ：
440112600260782，现声明作废。

遗失声明 广东水颜方化妆品有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人章 （闫金贵）
各一枚，声明作废。

遗失声明 广州志合餐饮投资有限公
司遗失营业执照副本 （2-2），统一
社 会 信 用 代 码 91440115MA-
CYG1F807， 编 号
S1012023021168G，声明作废。

遗失声明 广州市花都区花东李氏商
店 遗 失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号
440121600789794， 编 号
S2192014025612G，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区花山镇两龙
村经济发展公司遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WE7YP9J，现声明作废。

召开股东会
广州明日自动化科技有限公司于

2025年5月7日14时在公司办公室开
股东会，确定公司股权变更进行决
议，敬请本公司股东成员方予理准时
参加会议。逾期未参加会议的，根据

《中华人民共和国公司法》及公司章
程的有关规定股东会照常召开，并按
照公司章程规定处理，特此声明。

遗失声明 广州市越秀区昌隆食品商
行遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 92440101MA9W4DW03P，
编号S042021010847，现声明作废。

遗失声明 广州创兴电商有限公司遗
失营业执照副本，统一社会信用代码
91440101MA9Y4GJY9E， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市白云区永新酒店
（普通合伙） 遗失卫生许可证，证
号：粤卫公证字[2023]第0111A00023
号，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区钟落潭辰艾
美容养生会所遗失营业执照副本，统
一 社 会 信 用 代 码 92440111MAC-
RG4DW6Y， 编 号 S112023051225，
现声明作废。

遗失声明 中国银行从化市支行太平
开发区办事处遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WA83P2U，现声明作
废。

遗失声明 中国银行从化市支行东成
路办事处遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WH6LW7Q， 现 声 明
作废。

遗失声明 中国银行从化市支行温泉
办事处遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WH6MQ41，现声明作
废。

遗失声明 吴华燕遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A1QT22C， 注 册 号 ：
440111600235862，现声明作废。

遗失声明 广州市鑫铖毛织有限公司
遗失公章、财务专用章各1枚,声明作
废。

遗失声明 广东微昇建筑工程有限公
司遗失公章1枚,声明作废。

遗失声明 广州诗丽服装商行遗失法
人私章(郑丽萍)、公章、财务专用
章、发票专用章、 合同专用章各 1
枚,现声明作废。

遗失声明 广州市萝岗区博州汇贸易
部遗失法人私章(王美美)1枚,声明作
废。

清算公告
肇庆市创新创业促进会（社会团

体 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
51441200354723644Q） 已 成 立 清 算
组拟进行清算，为保护债权人的合法
权益，现公告如下：请有关债权人自
公告之日起45日内向本单位申报债权
并办理债权登记手续，逾期不报视为
放弃处理，清算结束本单位将向业务
主管单位和登记管理机关依法办理注
销登记。协会联系人：李小平，联系
电话：18818508002。联系地址：肇庆
市建设二路80号第14栋二层12室。

肇庆市创新创业促进会
2024年12月18日

遗失声明 南雄市界址镇中心小学遗
失广东南雄农村商业银行股份有限公
司界址支行支行开户许可证，账号
80020000001812526 核 准 号
Z5823000071101声明作废

遗失声明 广东森芮新能源科技有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440882MAE8QPRQ4J 遗 失 公 章 ，
编号：4408824164559，声明作废

遗失声明 广州市海珠区恒卓星服装
辅料加工厂遗失营业执照正副本。统
一 社 会 信 用 代 码:
92440101MA59GFA9XW，现登报声
明作废。

遗失声明 广州亚美社会经济研究所
遗失营业执照正副本。统一社会信用
代码：91440101MA9W8BX06A，现
登报声明作废。

遗失声明 广州市越秀区铭晟牛仔服
饰店遗失营业执照正副本。统一社会
信 用 代 码 ：
92440104MAC045U13Y， 编 号:
GS042022032798，现登报声明作废。

遗失声明 广州范范之交文化传媒有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440113MADNCMBG8P） 遗 失 法
定名称章、财务专用章、法人章（郑
煜修）、发票专用章各一枚，现登报
声明作废。

遗失声明 广州益鸣生物科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MAD7WEPB98） 遗失法人
章（韩瑞志）一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州诺福沃生物科技有限
公司，统一信用代码:91440112MAD-
HWYKF36 编号 S1212024015972 （1-
1）遗失了广州市黄埔区市场监督管理
局于2024年4月22日核发营业执照副
本，声明作废。

遗失声明 花盛 （广州） 环境有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440114MA7LK9QH73） 遗 失 法 定
名称章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州至嘉商贸有限公司
（统一社会信用代码:91440112MAB-
PBK2P1P）遗失法定名称章，财务专
用章，法人章 （隽研），合同专用
章，发票专用章，各一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 广东瑞森实业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CQ5TX7Q）遗失 财务
专用章 一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市宇恒塑业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101063340248G）遗失法定名称
章，财务专用章，法人章 （陈文丽）
各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州九儒智能科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440112MA9YEJ248F） 遗失财务专
用章，发票专用章，法人章 （叶鹏）
各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州连美贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MAC43J8K5C） 遗失法定名
称章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市天河区黄村嘉俊建
材 经 营 部 （统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA9W340XXE） 遗失法定
名称章，财务专用章，法人章（丘有
仁），发票专用章，合同专用章各一
枚，声明作废。

遗失声明 五德文化创意发展 （广
州） 有限公司 （统一社会信用代码:
91440101MA5AP2TNX3） 遗失法定
名称章，财务专用章，法人章（易彦
池），各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州奇云美容仪器有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440111MAD1PH1N9D） 遗失法定
名称章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州好浪科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91320581MA1RA2AE14） 遗 失 财 务
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州熊大二手车服务有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440105MACMCW1919） 遗 失 公
章,财务专用章，法人章 （熊博），
合同专用章各一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州环球国际纪录片节文
化投资有限公司 （统一社会信用代
码:91440101056568332H） 遗 失 公 章
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州华文门窗幕墙有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440112MA7KU2FR3P） 遗 失 法 定
名称章，合同专用章各一枚，现登报
声明作废。

遗失声明 广州市甲古文服饰有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440111MAC3QFF18C） 遗 失 法 定
名称章，财务专用章，法人章 （贾
刚），发票专用章，合同专用章各一
枚，声明作废。

遗失声明 广州中滔新绿由固废处置
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9W5J001H） 遗 失 法 人
私章 （李秀梅） 一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州保持健康医疗科技有
限公司遗失公章、财务专用章、合同
专用章、发票专用章各一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州市奔骏物流有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章(刘
红建)各一枚，现声明作废。

遗失声明 成交联盟 （广州） 网络科
技有限公司 （ 统一社会信用代码
91440101MA5CPWAR52） 遗 失 公
章、法人章（农振宇）各一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州市海珠区顶道食品店
遗失食品经营许可证正、副本原件，
统 一 社 会 信 用 码
92440101MA9Y9M9C9G，现声明作
废。

遗失声明 广东省善缘慈善基金会遗
失基金会法人登记证书副本， 统一
社 会 信 用 代 码
53440000MJK850772N，现声明作废。

遗失声明 广州市金铲铲服饰有限责
任公司遗失公章、财务专用章、法人
章（肖香青）各一枚，现声明作废。

遗失声明 李炯丹遗失营业执照正
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AHEBQ97， 注 册 号
440103301007675，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区小星星教育
培训中心有限公司遗失中华人民共和
国民办学校办学许可证正本，教民
144010670020299号，现声明作废。

遗失声明 广州特蕾思美容有限公司
遗失公共场所卫生许可证，粤卫公证
字 【2023】 第 0106C05468 号，现声
明作废。

遗失声明 金鹏电子信息机器有限公
司遗失广州市新谭房地产开发有限公
司于2018年12月29日开具的广州小
新塘复建区 E1 地块项目智能化工程
履约保证金收据一张，票据编号：
768744，金额20000.00元，已盖财务
专用章，现声明作废。

解散、清算及债权公告
广州市天河金润源废品收购站

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
9144010155236868），经股东会决议
解散，现已成立清算组进行清算，清
算组成员 李志强，清算组负责人 李
志强，请相关债权人自本公告见报之
日起 45 天内向本公司清算组申报债
权债务。清算结束后，本公司将向公
司登记主管机关广州市市场监督管理
局申请注销登记，特此公告。

解散、清算及债权公告
广州淘小二企业管理有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WJUMP29），经股东会
决议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员 魏江，清算组负责
人 魏江，请相关债权人自本公告见
报之日起 45 天内向本公司清算组申
报债权债务。清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关广州市市场监督
管理局申请注销登记，特此公告。

解散、清算及债权公告
广州市通州商业信息咨询有限公

司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9W87PC2B），经股东会
决议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员 汤明立、孙汝民，
清算组负责人 汤明立、孙汝民，请
相关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权债务。
清算结束后，本公司将向公司登记主
管机关广州市市场监督管理局申请注
销登记，特此公告。

解散、清算及债权公告
佛山市丹都莱服装有限公司 （

统 一 社 会 信 用 代 码
91440606MA4UNEM72A）， 经 股 东
会决议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员 黄玉蓉 孙艳琳，清
算组负责人 黄玉蓉，请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权债务。清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关广
州市市场监督管理局申请注销登记，
特此公告。

广州沃夜商贸有限公司
股东会会议通知

现定于 2025 年 4 月 15 日，在广
州市海珠区琶洲大道东 8 号 607 房
D028 召开本公司股东会，会议安排
具体如下：

会议时间：2025年4月15日上午
10点

会议地点：广州市海珠区琶洲大
道东8号607房D028

会议内容：1、决议公司住所变
更，变更后地址为：广州市海珠区琶
洲大道东8号607房D028；

决议公司经营范围变更，变更后
经营范围为：会议及展览服务;服装
服饰批发;办公用品销售;国内贸易代
理;鞋帽批发;珠宝首饰批发;电子元器
件批发;五金产品批发;文具用品批发;
贸易经纪;日用品批发;办公设备销售;
电子产品销售;办公设备耗材销售;商
务代理代办服务;互联网销售 （除销
售需要许可的商品）;信息咨询服务
（不含许可类信息咨询服务）;办公服
务;礼仪服务;建筑材料销售;轻质建筑
材料销售;技术进出口;货物进出口；
决议免去 JACOB LETCHI 的执行董
事职务；同意选举 JACOB LETCHI
为董事。

同意就以上修改事项重新制定并
启用新章程。

特此通知。
联系人：JACOB LETCHI
联系电话：13288699936

广州沃夜商贸有限公司
2025年4月15日